
2022 年 6 月天津市施工机械台班价格指数
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说明：本指数以2020天津市各专业工程预算基价的施工机械台班基期价格为100。
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说明：本指数以2016天津市各专业工程预算基价的施工机械台班基期价格为100。

7
8
9
10
11
12

加工机械

泵类机械

焊接机械

动力机械

地下工程机械

其他机械

109.25
99.26
100.51
124.29
99.58
99.26

序 号 施工机械类别 台班价格指数

发布单位：天津市建筑市场服务中心


